
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS BIVYLI? G., ŠILAINIAI,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 135.7 M2 PLOTO, 1
AUKŠTAI

224 000 €  (1 650.70 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
135.70 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 224 000 € (1 650.70 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2022

Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Namo tipas Namas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Šarvuotos durys, Šarvuotos durys, Dujos, Dujos, Elektra, Elektra, Vandentiekis, Vandentiekis, Langai su
stiklo paketais, Langai su stiklo paketais, Miesto kanalizacija, Miesto kanalizacija, Vietinė kanalizacija,
Vietinė kanalizacija, Virtuvė sujungta su kamb., Virtuvė sujungta su kamb.

Papildoma informacija

PASKUTINIS, INDIVIDUALUS NAMAS, UŽDARAME KVARTALE, SU ASFALTUOTU PRIVAŽIAVIMU TRINKELEMIS, TIESIAI
IŠ STATYTOJO!

A+ KLASĖS VIENO AUKŠTO NAMAI
- Dalinė apdaila:
-- Pilna išorės apdaila;
-- Sienos apšiltintos 25cm neoporu;
-- Stogas apšiltintas uždaromis ir atviromis poromis;
-- Pamatai apšiltinti - 10cm iš vidaus ir 20cm iš išorės;



-- Sudėti A+ klasę atitinkantys MEDINIAI langai (3 stiklų, dviejų paketų - lango storis 10cm);
-- Sudėtos A+ klasę atitinkančios durys ir garažo vartai;
-- Išbetonuotos grindys;
-- Sienos iš keramikinių blokelių;
-- Stogo danga - profiliuota čerpių imitacijos skarda, matinė, atspari įvairioms oro sąlygoms ir bėgant laikui
nepakeičianti spalvos;
-- Pakeltas ir išlygintas sklypas, aptvertas tvora;
-- Išvedžiota elektra;
-- Išvedžiota signalizacija ir priešgaisrinė sistema;
-- Kanalizacijos ir vandentiekio įvadai įvesti į namą;
-- Mūrinės vidaus pertvaros;
-- Vidinės sienos ir pertvaros ištinkuotos gipsiniu tinku;
-- Atliktas sandarumo testas patvirtinantis A+ klasę;
-- Suteiktas A+ energetinės klasės sertifikatas;
-- Suklijuotos stogo priešvėjinės plėvelės;
-- Išvedžiotas rekuperacinės sistemos vamzdynas;
-- Padarytas dujų projektas ir dujos įvestos į namą;
-- Visi namai turi erdvią svetainę su virtuve;
-- Aukštos lubos;
-- Namo šildymą galėsite pasirinkti pagal savo poreikius - dujomis arba šilumos siurbliu (oras-vanduo, oras-oras ar
kitaip);
-- Visos miesto komunikacijos;
-- Šiuolaikiniai ir funkcionalūs išplanavimai. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 650 35590
Susisiekti el.paštu: ruta.stalioraitiene@capital.lt




